
poř. p.k. kat. S Č ME P
st. 
čís.

jméno/po čet start ů roč. oddíl OBRÁTKA
čas 
cílový

2 1 A m 20 Rybář Tomáš /1 81 LOKAL BLOK Praha 1:39:00
4 2 A m 12 Teplý Ondřej /1 78 HISPORT TEAM Úvaly 1:41:12
6 3 A 2 m 42 Koláčný Václav /2 88 Želízy 1:43:33
7 4 A m 26 Klika Petr /1 79 TK NOVIS Praha 1:43:45
8 5 A m 24 Dunaja Josef /1 77 Dubany 1:45:01
9 6 A m 30 Hostička Jan /1 79 Dejvice Praha 1:45:25

12 7 A m 23 Teplý Štěpán /2 79 NADACE NA OCHRANU ZVÍŘAT Praha 1:48:11
13 8 A m 47 Jalovecký Michal /1 77 SKP Nymburk 1:50:37
15 9 A m 37 Kučera Václav /1 76 Mšené Lázně 1:51:33
17 10 A m 41 Korč Tomáš /3 80 Třanovice 1:55:53
21 11 A m 38 Ungr Marcel /2 76 SKP Nymburk 2:05:30
22 12 A m 40 Fara Jan /1 84 BEER GYM Hrušov 2:07:30
25 13 A 6 m 10 Šnajdr Martin /1 78 Mělník 2:08:56
26 14 A 7 m 43 Klust Robert /2 73 IRON TIME - KPBKÚ Mělník 2:09:32
27 15 A 8 m 28 Procházka Pavel /2 94 KP BKÚ Mělník 2:12:03
28 16 A m 21 Okrouhlík Tomáš /1 74 Odolená Voda 2:12:40
35 17 A 10 m 44 Tomek Martin /1 73 KP BKÚ Mělník 2:20:18
36 18 A m 39 Paluska Lukáš /1 81 TRIATLON KLUB Roudnice n/L 2:20:53
38 19 A 11 m 17 Kret Lukáš /1 93 Mělník 2:24:31
46 20 A 16 m 8 Postl Stanislav /2 73 KP BKÚ - SOKOL Mělník 2:53:15

1 1 B 1 m 45 Havelka Petr /7 72 Dřínov - KP BKÚ Mělník 1:34:56
3 2 B m 50 Cogan Rudolf /1 71 TOP 09 Nová Paka 1:39:34
5 3 B m 22 Kříž Zdeněk /2 72 BIKE&SKI Špindlerův Mlýn 1:42:50

11 4 B 3 m 7 Lambert Miloš /8 69 KP BKÚ Mělník 1:47:16
14 5 B m 33 Bubeníček Jiří /2 68 SOKOL Lhotka - Praha 1:51:20
16 6 B 4 m 27 Urban Hynek /2 68 Vysoká 1:54:57
18 7 B m 16 Král Zdeněk /6 68 Velké Přílepy 1:56:13
20 8 B m 48 Racek Luboš /1 68 ACES TEAM Karlovy Vary 2:04:11
32 9 B m 49 Macek Pavel /1 67 Vojenská zotavovna Měřín 2:14:58
34 10 B 9 m 9 Stránský Jiří /19 63 KP BKÚ Mělník 2:18:41
43 11 B 14 m 32 Michal Josef /1 71 Mělník-Mlazice 2:43:13
44 12 B 15 m 31 Šenk René /1 66 Dolní Beřkovice 2:46:32
47 13 B 17 m 13 Müller Vladimír /1 72 KP BKÚ Mělník 2:53:29

10 1 C m 25 Bufka Zdeněk /6 57 AC Česká Lípa 1:45:49
29 2 C m 29 Kašparec Petr /1 62 AC Česká Lípa 2:12:42
41 3 C 12 m 19 Michler Petr /8 55 LIGA 100 Praha - KP BKÚ Mělník 2:29:37
42 4 C 13 m 11 Švácha Luboš /1 59 SOKOL Mšeno 2:38:26

23 1 D 5 m 4 Dolejš Jan /9 49 KP BKÚ Mělník 2:07:50
č.1D MUŽI D (60 let a starší) TR - Karel Pisko ř 1:43:49 hod.  (1998)

č.1B MUŽI B (40-49let) TR - Ji ří Čivrný 1:26:15 hod. (1999)

č.1A MUŽI A (18-39let) TR -  Martin Horá ček  1:21:04 hod. (1995)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
27. BĚH KOKOŘÍNSKÝM ÚDOLÍM  25 km Mělník 1.10.2011

č.1C MUŽI C (50-59let) TR -  Josef Podmolík 1:33:16 hod. (1 994)
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poř. p.k. kat. S Č ME P
st. 
čís.

jméno/po čet start ů roč. oddíl OBRÁTKA
čas 
cílový

31 1 E ž 15 Růžičková Karolína /1 94 PSK OLYMP Praha 2:14:01
39 2 E 1 ž 14 Píšová Martina /1 78 VITANA Byšice 2:24:35
40 3 E ž 18 Bayerová Lenka /2 68 TJ SOKOL Unhošť 2:25:35
45 4 E 2 ž 36 Kostomlatská Jana /2 88 Mělník 2:51:16

19 1 F ž 35 Krausová Jaroslava /1 75 GLASSMAN TT Teplice 1:57:15
24 2 F ž 5 Jiřičná Dana /2 69 BONBON Praha 2:08:30
30 3 F ž 3 Breburdová Hana /2 61 MK Kladno 2:12:45
33 4 F ž 34 Kohoutová Věra /2 67 Praha 8 2:15:54
37 5 F ž 46 Knýřová Jitka /1 63 MAXTRI Liberec 2:23:28

PŘEBOR MĚLNICKA
1 1 B 1 m 45 Havelka Petr /7 72 Dřínov - KP BKÚ Mělník 1:34:56
6 3 A 2 m 42 Koláčný Václav /2 88 Želízy 1:43:33

11 4 B 3 m 7 Lambert Miloš /8 69 KP BKÚ Mělník 1:47:16
16 6 B 4 m 27 Urban Hynek /2 68 Vysoká 1:54:57
23 1 D 5 m 4 Dolejš Jan /9 49 KP BKÚ Mělník 2:07:50
25 13 A 6 m 10 Šnajdr Martin /1 78 Mělník 2:08:56
26 14 A 7 m 43 Klust Robert /2 73 IRON TIME - KPBKÚ Mělník 2:09:32
27 15 A 8 m 28 Procházka Pavel /2 94 KP BKÚ Mělník 2:12:03
34 10 B 9 m 9 Stránský Jiří /19 63 KP BKÚ Mělník 2:18:41
35 17 A 10 m 44 Tomek Martin /1 73 KP BKÚ Mělník 2:20:18
38 19 A 11 m 17 Kret Lukáš /1 93 Mělník 2:24:31
39 2 E 1 ž 14 Píšová Martina /1 78 VITANA Byšice 2:24:35
41 3 C 12 m 19 Michler Petr /8 55 LIGA 100 Praha - KP BKÚ Mělník 2:29:37
42 4 C 13 m 11 Švácha Luboš /1 59 SOKOL Mšeno 2:38:26
43 11 B 14 m 32 Michal Josef /1 71 Mělník-Mlazice 2:43:13
44 12 B 15 m 31 Šenk René /1 66 Dolní Beřkovice 2:46:32
45 4 E 2 ž 36 Kostomlatská Jana /2 88 Mělník 2:51:16
46 20 A 16 m 8 Postl Stanislav /2 73 KP BKÚ - SOKOL Mělník 2:53:15
47 13 B 17 m 13 Müller Vladimír /1 72 KP BKÚ Mělník 2:53:29

polojasno, větrno, teplota 18-20°C.

č.2E ŽENY E (do 34 let) TR -  Tá ňa Metelková 1:35:41 hod. (2006) 

ředitel závodu

K závodu přihlášeno 48, startovalo a závod dokončilo 47 závodníků.  
Závody se konaly za krásného podzimního počasí, 

Ing. Svatoslav Lugr

č.2F ŽENY F (35 let a starší) TR -  Dimitriadu Michaela 1: 42:14 hod. (2010)
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